[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº  582 /2016

ASSUNTO:		SOLICITA A CPFL PROVIDÊNCIAS SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA QUEIMADA NA RUA ANTONIO ALVES CENTRO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Nobre Plenário, que seja oficiado a CPFL para providências sobre a substituição de lâmpada queimada na Rua Antonio Alves em frente ao número  258 no centro.

Tal medida faz-se necessária, pois a falta de iluminação adequada prejudica a segurança dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2016.

ROBERTO PENTEADO
Vereador PSD
image1.png
PROTOCOLO 31326/2016 - 28/11/2016 13:49